o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 
Udziela się Województwu Warmińsko-Mazurskiemu – Zarządowi Dróg Wojewódzkich z siedzibą w Olsztynie 
pomocy rzeczowej w wysokości do 108 050,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy pięćdziesiąt złotych, zero groszy) 
polegającej na przygotowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika/ścieżki rowerowej 
łączącej miejscowość Wójtówko z miastem Jeziorany”.   

§ 2. 
Podstawą pomocy będzie umowa zawarta między Gminą Jeziorany a Województwem Warmińsko-Mazurskim -